
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

3 890 000 €

Reference: R4922098  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 008m  Build Size: 229m  Terrace: 147m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Tento projekt v sobě spojuje luxus a přírodu ve výjimečném prostředí. Tři jedinečné vily postavené na jednom podlaží a
navržené tak, abyste si mohli užívat středomořský životní styl uvolněným způsobem, představte si, že se rozplýváte ve
slunečních paprscích, odpočíváte v chill out zóně u bazénu, sbíráte čerstvou zeleninu z vlastní zahrady nebo se
necháváte houpat na lehátku při západu slunce během líného letního odpoledne.

Ve stavbě budeme mít nejmodernější technologie, jako je aerotermální, LED osvětlení, systém domácí automaAzace
ovládaný pomocí Apple iPad-Wi-Fi 32GB a nejlepší značky, jako jsou Technal, Neff nebo Villeroy & Boch. To vše nám
umožní dosáhnout pohodlného, moderního a efektivního domu, domu 21. století.

Kombinace přírodních barev a použiJ dřeva vytváří výjimečný pocit absolutního pohodlí a inAmního spojení s přírodou.
Klient má také možnost uzavřít smlouvu s poradenstvím renomovaného interiérového studia v Marbelle, které se
specializuje na rezidenční projekty. Jeho všestrannost a inovaAvní styl dodají každému prostoru ve vile jedinečný
nádech.

Vily byly pečlivě prozkoumány, se speciálním architektonickým návrhem, kde byl každý dům navržen na jednom
podlaží, a také má vlastní terénní úpravy a ekologickou zahradu, abyste si mohli užívat
svěžesA přírody. Kupující bude moci vařit z vlastních surovin a potravin, inspirovat se vůní aromaAckých druhů, které
budou charakterizovat jeho domov (vavřín, tymián nebo levandule), a maximálně využít pohodlí svého domu, který má
velké terasy, zahradní plochy, bazén a chill out zónu se zimním ohněm. Vily mají podzemní garáž a velký sklep, který lze
přizpůsobit vkusu a životnímu stylu každé rodiny.

Víme, že život na Costa del Sol si užíváte především venku, a proto zde má každý dům vlastní projekt terénních úprav a
ekologickou zahradu s pěstební plochou asi 36 m2. Upravené plochy budou mít trávníky s instalací automaAckého
zavlažování s difuzory, stejně jako předinstalované osvětlení v zahradách, aby si je klient mohl přizpůsobit podle svých
představ. Kromě báječného soukromého bazénu, který bude mít chlorování solným roztokem, plochy s různou
hloubkou a prostor pro umístění lehátek k odpočinku na slunci, budeme mít v naší příjemné zahradě krásnou chill out
zónu se zimním ohněm, ideální pro příjemné večerní posezení při světle svíček.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Domotics 
Suterén 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Nastavení 
Blízko obchodů 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Telefon 

Kategorie 
Luxus 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	3 890 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


